
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 38 
2022 m. rugsėjo 19–25 d. 
 
 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
 
Mūsų sėkmės istorija : Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių skyriaus 25-erių metų jubiliejui / 

sudarytoja Alma Jociuvienė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2022. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-90-7 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Kūno kalba : kaip pagal gestus „skaityti“ kitų žmonių mintis / Allan Pease ; [iš anglų kalbos vertė Darius Kaunelis] 

; [dailininkas Eitautas Marčiukaitis]. – Kaunas : Dajalita, 2022. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-167-3 
 
Pramanų fenomenologija : apie estetiką, vaizduotę ir savimonę / Saulius Geniušas. – Vilnius : Hubris, 2022. – 

ISBN 978-609-8280-23-4 
 
Saldus liūdesys : kaip liūdesys ir ilgesys suteikia mums pilnatvę / Susan Cain. – Gargždai, Klaipėdos r. : 

Tobulėjimo projektai, 2022. – 272 p.. – ISBN 978-609-8210-40-8 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Krikščionybė ir inovacijos = Christianity and innovation : 2 tarptautinė mokslinė konferencija Šiluvoje : 

[elektroninis išteklius] / Šiluvos piligrimų centras, Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakultetas. – Kaunas 
: Vytauto Didžiojo universitetas, 2022. – 1 pdf failas (11 p.). – ISBN 978-609-467-532-4 

 
Mano sūnaus paslaptis : kodėl Karolis Akutis yra laikomas šventuoju? / Antonia Salzano Acutis ir Paolo Rodari ; 

vertė Arvydas Jakušovas. – Alytus : Diza, 2022. – 300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8313-05-5 
 
Penki amžiai šv. Arkangelo Mykolo globoje / Raimondas Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 144 p.. – ISBN 

978-609-455-607-4 
 
Śrī Śrī Prema-Bhakti Candrikā : dieviškosios meilės mėnesiena / Šrila Narotasa Dasa Thakura Mahašaja. – Vilnius 

: Radha Syamasundar, 2022. – 516 p.. – ISBN 978-609-96100-1-6 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Finansų valdymas : verslo finansų ir analizės pagrindai / Gintaras Černius. – Vilnius : Mykolo Romerio 

universitetas, 2022. – 168 p.. – ISBN 978-609-488-042-1 
 
Finansų valdymas : verslo finansų ir analizės pagrindai : [elektroninis išteklius] / Gintaras Černius. – Vilnius : 

Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 1 epub failas (168 p.). – ISBN 978-609-488-043-8 
 
Slaptoji Lietuvos muitinės istorija / Ona Žilinskienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 400 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-484-559-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Jie išlieka mokyklos istorijoje : apybraižos apie buvusius Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos (vidurinės mokyklos) 

mokytojus / Regina Grubinskienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2022. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8104-86-8 
 
Loginio mąstymo ir gramatinio taisyklingumo užduotėlės / Gintarė Motuzienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. – 

ISBN 978-609-445-636-7 



 

2 
 

 
Panevėžio kolegija: du dešimtmečiai vizijos link / Birutė Dalmantienė. – Panevėžys : Panevėžio kolegija, 2022. – 

120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8175-04-2 
 
Suderink galūnes / Gintarė Motuzienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. – ISBN 978-609-445-637-4 
 
XXI amžiaus kompetencijos: realybė ir būtinybė : (projektas Nr. 09.4.1-ESFA-V 713-02-0001 „Profesinio mokymo 

ir mokymosi visą gyvenimą informacinių sistemų ir registrų plėtra“) / Nacionalinė švietimo agentūra. – Vilnius : 
Nacionalinė švietimo agentūra, 2022. – 1 pdf failas (34 p.). – ISBN 978-609-8275-58-2 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Lithuanian Biochemical Society 2022 mini-conference: Biochemistry in the Big Data Age : the program and 

abstract book. – Vilnius : Lietuvos biochemikų draugija, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96030-1-8 
 

MEDICINA 
 
Asmeninės laisvės siekis : gyventi pagal orientyrus / [iš anglų kalbos vertė Birutė Tautvydaitė]. – Vilnius : 

Didakta, 2022. – ISBN 978-609-442-166-2 
 
Dvasinio tobulėjimo vadovas : Al-Anon ketvirtojo žingsnio analizė / [iš anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė]. – 

Vilnius : Didakta, 2022. – ISBN 978-609-442-167-9 
 
Vladas Kuzma: chirurgas, mokslininkas / sudarytojas Žilvinas Saladžinskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – ISBN 

978-609-454-664-8 
 
Vladas Kuzma: chirurgas, mokslininkas : [elektroninis išteklius] / sudarytojas Žilvinas Saladžinskas. – Kaunas : 

Vitae Litera, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-454-665-5 
 
Plaučių embolijos diagnostikos, gydymo ir profilaktikos rekomendacijos : (mokomoji knyga) / [Skaidrius 

Miliauskas (redaktorius), Kristina Biekšienė,  Eglė Ereminienė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 
Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, Lietuvos trombozės ir hemostazės draugija, Lietuvos intensyviosios 
terapijos draugija, Lietuvos branduolinės medicinos draugija. – 4-asis atnauj. leid.. – Kaunas : Medicinos spaudos 
namai, 2022. – 88 p. : iliustr.. – Aut. nurodyti antr. lapo kt. pusėje. – ISBN 978-609-8113-14-3 

 
Žmogiškasis faktorius / Aleksandras Kriščiūnas. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-474-332-0 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Quo vadis, silvae? : mokslinė konferencija, 2022 m. rugsėjo 29 d. / sudarė Darius Danusevičius. – Kaunas : 

Vytauto Didžiojo universitetas, 2022. – ISBN 978-609-467-530-0 
 
Quo vadis, silvae? : mokslinė konferencija, 2022 m. rugsėjo 29 d. : [elektroninis išteklius] / sudarė Darius 

Danusevičius. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-467-531-7 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Ant medinės lentelės / Kristina Pišniukaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022-    . 
D. 2 / Kristina Pišniukaitė-Šimkienė. – 2022. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5315-4 
 
Tapk keksiukų karaliene : 25 unikalūs, ypatingai gardžių keksiukų receptai / Liucina Rimgailė. – Vilnius : 

Komunikacijos galia, 2022. – 135 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96336-0-2 
 
 
 
 



 

3 
 

CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 
 
FoodBalt – 2022 : 15th Baltic Conference on Food Science and Technology „Food R&D in the Baltics and 

Beyond“ : [elektroninis išteklius] / editors Petras Rimantas Venskutonis. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas 
(81 p.). – ISBN 978-609-02-1804-4 

 
FoodBalt – 2022 : 15th Baltic Conference on Food Science and Technology „Food R&D in the Baltics and 

Beyond“ : [elektroninis išteklius] / editors Petras Rimantas Venskutonis. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 USB 
atmintinė. – ISBN 978-609-02-1805-1 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

 
Ars libri : albumas / Algimantas Muzikevičius. – Vilnius : Ellex Valiūnas ir partneriai, 2022. – 300 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-95883-5-3 
 
Atsakingas žaidimas / Gediminas Navaitis. – Vilnius : Standart Impressa, 2022. – 144 p.. – ISBN 978-609-8299-

22-9 
 
Laimė būti namuose / Michelle Ogundehin ; iš anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 304 

p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02663-0 
 
Jono Meko žemė : parodų katalogas / Alis Balbierius. – Biržai : Biržų krašto muziejus „Sėla“, 2022. – 84 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-95963-1-0 
 
Music and Visual Culture: Score, Stage & Screen : book of abstracts / compiled by Rima Povilionienė, Rūta 

Stanevičiūtė. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2022. – 48 p.. – ISBN 978-609-8071-68-9 
 
Šiaulių amatininkai ir amatai : žinynas / Petras Kaminskas. – Kaunas : Spaudos praktika, 2022. – 164 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-402-52-7 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Baltų kalbotyra: lyginamosios perspektyvos = Baltic linguistics: comparative perspectives : tarptautinė Kazimiero 

Būgos konferencija, 2022 m. rugsėjo 22–24 d. : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 
1 pdf failas (67 p.). – ISBN 978-609-07-0776-0 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Čempionų pusryčiai : [romanas] / Kurt Vonnegut ; iš anglų kalbos vertė Povilas Gasiulis. – Vilnius : Kitos knygos, 

2022. – ISBN 978-609-427-531-9 
 
Į anapus / Rabindranath Tagore ; sudarytojas ir vertėjas Vytautas Landsbergis. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 

2022. – 96 p.. – ISBN 978-609-8227-36-9 
 
Kai atskrenda gandrai : novelės / Zigmas Petras Rupšys. – Vilnius : Jusida, 2022. – 238 p.. – ISBN 978-609-8211-

36-8 
 
Kleopatra : romanas / Henry Rider Haggard ; vertė Jonas Kazėnas. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. 

– 384 p.. – ISBN 978-609-484-560-4 
 
Kopa ; Mesijas / Frank Herbert. – Vilnius : Kitos knygos, 2022. – ISBN 978-609-427-529-6 
 
Mergelių tyla : romanas / Pat Barker ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-479-655-5 
 
Mergelių tyla : romanas : [elektroninis išteklius] / Pat Barker ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-656-2 



 

4 
 

 
Mirtinas Arkebuzos šūvis : trečioji budelio mokinio byla : senojo Vilniaus detektyvas / Gina Viliūnė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2022. – 256 p.. – ISBN 978-609-466-707-7 
 
Moters portretas : romanas / Henry James ; iš anglų kalbos vertė Auksė Mardosaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 688 p.. – ISBN 978-609-01-5313-0 
 
Moters portretas : romanas : [elektroninis išteklius] / Henry James ; iš anglų kalbos vertė Auksė Mardosaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5314-7 
 
Nesiartinkit prie Gretos : neįtikėtina meilės istorija : romanas / Susanne Abel ; iš vokiečių kalbos vertė Laima 

Kuprienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 544 p.. – ISBN 978-609-480-340-6 
 
Norėčiau, kad būtum čia : romanas / Jodi Picoult ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jagminaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-5311-6 
 
Nukryžiuotos mintys : poezijos knyga / Zenė Sadauskaitė ; sudarė Gintaras Karlauskas. – Kaunas : Lietuvos 

nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2022. – 176 p.. – ISBN 978-609-8259-20-9 
 
Pamokslininkė : romanas : [elektroninis išteklius] / Ieva Rutavičiūtė. – Vilnius : L. Leščinskas, 2022. – 1 epub 

failas. – ISBN 978-609-96228-9-7 
 
Poezijos paviliota : eilėraščiai / Salomėja Ruzgienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 168 p.. – ISBN 978-609-489-260-

8 
 
Sakmė apie takažolę : romanas / Filomena Ona Taujanskaitė. – Panevėžys : D. Rudžio individuali įmonė, 2022. – 

336 p.. – ISBN 978-609-8202-47-2 
 
Skaitovas 6.27 val. : romanas / Jean-Paul Didierlaurent ; iš prancūzų kalbos vertė Ieva Montrimaitė-Šavareiko, 

Tomas Taškauskas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 176 p.. – ISBN 978-609-487-316-4 
 
Skaitovas 6.27 val. : romanas : [elektroninis išteklius] / Jean-Paul Didierlaurent ; iš prancūzų kalbos vertė Ieva 

Montrimaitė-Šavareiko, Tomas Taškauskas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-
487-317-1 

 
Šeima : romanas / Naomi Krupitsky ; iš anglų kalbos vertė Eglė Gabrilavičiūtė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2022. – 324 p.. – ISBN 978-609-487-318-8 
 
Šeima : romanas : [elektroninis išteklius] / Naomi Krupitsky ; iš anglų kalbos vertė Eglė Gabrilavičiūtė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-319-5 
 
Šuo, kuris matė Dievą / Dino Buzzati ; iš italų kalbos vertė Audrius Musteikis. – Vilnius : Odilė, 2022. – ISBN 978-

609-8222-59-3 
 
Šviesa paraštėse : eilėraščiai / Tautvydas Vencius. – Kaunas : Spalvų kraitė, 2022. – 68 p.. – ISBN 978-9955-921-

44-8 
 
Tamsios sielvarto plunksnos / Max Porter ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – Vilnius : Rara, 2022. – 132 p.. 

– ISBN 978-609-8306-32-3 
 
Tamsios sielvarto plunksnos : [elektroninis išteklius] / Max Porter ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – 

Vilnius : Rara, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-33-0 
 
Te visad būsiu aš : romanas / Jaroslavas Melnikas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 384 p.. 

– ISBN 978-609-480-339-0 
 



 

5 
 

Trapi akimirka : eilėraščiai / Rita Kovaliūnienė, Gražina Pagojienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 100 p.. – ISBN 
978-609-489-262-2 

 
Tūkstantis ir viena naktis : arabų pasakos / vertė Juozas Balčikonis. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 368 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-466-706-0 
 
Vėžio atogrąža : romanas / Henry Miller ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – Vilnius : Kitos knygos, 

2022. – ISBN 978-609-427-530-2 
 
Vilties versmės : literatūros fakulteto klausytojų kūrybos rinkinys / Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 

universitetas. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 254 p.. – ISBN 978-609-489-261-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Ančiukas ir Ech / Dominykas Markevičius. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2022. – 28 

p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė, ISSN 2351-535X). – ISBN 978-609-8161-60-1 
 
Barbė : galingosios undinės. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0774-2 
 
Besmegeniai ir dingusios nosys / Danguolė Kandrotienė ; iliustravo Dainius Šukys. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra Publica], [2022]. – ISBN 978-609-473-272-0 
 
Liepa ir Rokis nepasiduoda / Eugenija Marks. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2022. – 

120 p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė, ISSN 2351-535X). – ISBN 978-609-8161-62-5 
 
Lukas / Rebeka Una. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2022. – 68 p. : iliustr.. – (Vaikų 

bibliotekėlė, ISSN 2351-535X). – ISBN 978-609-8161-61-8 
 
Pasakojimas apie katiną ir tulpę / Evelina Daciūtė ; iliustravo Aušra Kiudulaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 50 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5312-3 
 
Pats geriausias laikas / Susanna Isern ; iš ispanų kalbos vertė Alma Naujokaitienė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. 

Socialinių inovacijų institutas], [2022]. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8288-07-0 
 
Raudonkepuraitė : [pasaka] / pagal Šarlį Pero ; [sudarė Andrius Rebždys] ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – 

Kaunas : Dajalita, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-169-7 
 
Sniego karalienė : [pasaka] / pagal Hansą Kristianą Anderseną ; [iliustravo Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-168-0 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Ledo šalis : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0771-1 
 
Mažieji ūkio gyventojai : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ela Jarzbek]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-645-4 
 
Nuostabioji gamta : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Kathryn Inkson]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-644-7 
 
Pelytė Minė : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0773-5 
 
Šunyčiai patruliai : galvosūkių knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0775-

9 
 
Šunyčiai patruliai : mega spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0772-8 



 

6 
 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Zanavykija – zanavykų lūpomis / Giedrė  Čepaitienė. – Vilnius : Žuvėdra, 2022. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8219-59-3 
 

GEOGRAFIJA 
 
Geografija : vadovėlis 9–10 klasei / Simonas Šabanovas, Rolandas Tučas, Inga Sakalauskienė, Rasa Preikšienė. – 

Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 
D. 1. – 2022. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07234-6 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Molėtų krašto šviesuoliai / Alma Šlamaitė. – Vilnius : Kronta, [2009]-    . 
Kn. 3, Antanas Juknevičius: ryškiausi gyvenimo ir veiklos bruožai. – Vilnius : Petro ofsetas, 2022. – 296 p. : iliustr., 

faks., portr.. – ISBN 978-609-420-768-6 
 

ISTORIJA 
 
Kalvarijos dingusios bendruomenės istorijos = Stories of the lost  community of Kalvarija / [sudarytoja Arūnė 

Vaičiūnaitė-Levuškinienė]. – Marijampolė : Piko valanda, 2022. – 196 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-422-200-9 
 
Rytprūsiai : istorija ir mitai / Andreas Kossert ; iš vokiečių kalbos vertė Alma Imbrasienė. – Vilnius : Briedis, 2022. 

– 480 p. : iliustr., faks, portr.. – ISBN 978-609-494-000-2 
 
Tekstų byla : lietuvių antisemitinis diskursas nuo XIX a. antros pusės iki 1940 metų / Linas Venclauskas ; 

[recenzentai: Saulius Sužiedėlis, Eglė Bendikaitė]. – Vilnius : Versus, 2022. – 488 p.. – ISBN 978-9955-829-45-4 
 

NATOS 
 
Į muzikos šalį : solfedžio 3 klasei : pratybų sąsiuvinis / Vida Umbrasienė ; [recenzavo Rūta Girdzijauskienė, Audra 

Versekėnaitė-Efthymiou]. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2022. – 52 p.. 
– ISMN 979-0-806003-18-3 

 
Į muzikos šalį : solfedžio 3 klasei : vadovėlis / Vida Umbrasienė ; [recenzavo Rūta Girdzijauskienė, Audra 

Versekėnaitė-Efthymiou]. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2022. – 148 p.. 
– ISMN 979-0-806003-17-6 

PERIODIKA 
 

Stačiatikių Lietuva = Православная Литва : Lietuvos Stačiatikių arkivyskupijos laikraštis. – Vilnius : Lietuvos 
stačiatikių arkivyskupija, 2022. – ISSN 2783-7173 

 
 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

